
IMMS sāk  
mācīt deju  
pamatus

Lemj par pa- 
pildu finansēm 
būvniecībai un 
projektēšanai

Piesaki  
veiksmīgākos 
uzņēmumus!

Ceļojums  
Piebalgas  
pakalnos

Nr. 37 (1209) 14.09.2018.

Cena – € 0,21  

ISSN 1691-2055

AKTUĀLI
Šajā numurā:

2.

3.

4.

6.

3.lpp.

3.lpp.

Diāna Goldmane
sabiedrisko attiecību 
speciāliste

10. septembrī tika uzsākti 
Ģedules upes tilta restaurācijas 
darbi, tādēļ satiksme šajā Upes 
ielas posmā ir pilnībā slēgta. 
Plānots, ka tilta restaurācija tiks 
pabeigta līdz šī gada beigām. 

Pašvaldības administrācijas iz-

pilddirektors Mārtiņš Veinbergs 
skaidro, ka restaurācijas darbi ir ne-
pieciešami, jo tilta tehniskais stāvok-
lis ir neapmierinošs, nesošās kons-
trukcijas ir nolietojušās, mūrētās 
tilta margas ir atdalījušās un sāku-
šas brukt. Tāpat tilts nav paredzēts 
pašreizējai autotransporta plūsmai.

Gājējiem iespēja šķērsot Ģe-
dules upīti tiks nodrošināta, bet  
autosatiksme tiek organizēta pa ap-

braucamo ceļu – Rīgas un Edvarta 
Virzas ielu. Kafejnīcas «Upene Cafe» 
darbība būvdarbu laikā netiks trau-
cēta, ar automašīnu pie tās joprojām 
var piebraukt no parka puses.

Par restaurācijas būvprojekta 
izstrādi, restaurāciju un autoruzrau-
dzības darbiem noslēgts līgums ar 
uzņēmumu SIA «M.A.-TAKA-7» par 
līgumcenu 95 000 eiro (bez PVN).

Jau vairākus gadus Latvijā tiek 
atzīmēta Tēva diena. Diena, kad 
īpaši samīļojam un uzrunājam 
tētus.

Pirmsskolas izglītības iestādē 
(PII) «Dartija» jau ir nostiprinājusies 
tradīcija septembra sākumā orga-

Aktīvi noris būvdarbi

Visforšāko tētu diena
Aija Krūmiņa
vadītāja vietniece izglītības 
jomā 

nizēt pasākumu, kas veltīts Tēva 
dienai. 7. septembrī, sagaidot tuvo-
jošos svētkus, bērnudārza audzēk-
ņu tēti tika aicināti kopā ar saviem 
bērniem ļauties sporta izpriecām. 

Piektdienas vakarpusē PII «Dar-
tija» tuvumā bija dzirdamas čalas, 
mūzika un svilpieni. Sporta sko-
lotāja Svetlana Lejniece ar saviem 
palīgiem aktīvi uzmundrināja mazo 
iecavnieku tētus. 



2.2018. gada 14. septembrī

Anta Kļaveniece

Sporta deju, ritmikas un klasiskās dejas skolotājs Jānis Skangalis (priekšplāna vidū) un stepa 
deju skolotājs Māris Pūris (pirmais no labās) pagājušā gadsimta 30. gados populārās un jautrās 

dejas lambetvoka demonstrēšanā iesaistīja arī citus pasākuma dalībniekus. 

Mūzikas un mākslas skolā 
par vienu programmu vairāk
5. septembrī pirmo satikšanos 
šajā mācību gadā svinēja 
Iecavas Mūzikas un mākslas 
skolas kolektīvs. Pedagogi, 
audzēkņi, viņu vecāki un skolas 
viesi atbrīvotā gaisotnē skolas 
pagalmā baudīja svētku uzrunas, 
sveicienus, skolas pedagogu 
sagatavotos priekšnesumus un 
jaukos laikapstākļus. 

«Mēs lepojamies, ka šogad Mū-
zikas un mākslas skola kļuvusi ku-
plāka, un mūsu pulciņam ir pievie-
nojusies jauna programma – deju 
pamati, kurā bērniem sešu gadu 
garumā būs iespēja apgūt dažādus 
deju veidus,» sacīja iestādes direkto-
re Zane Andžāne. Šajā mācību gadā 
pirmos soļus mūzikā un mākslā 
spers 44 audzēkņi, kuri veiksmī-
gi izturējuši iestājpārbaudījumus. 
Mūzikas programmās šogad uz-
ņemti 29 audzēkņi, mākslā - astoņi  
audzēkņi un jaunajā deju program-
mā - septiņi audzēkņi.

IMMS kolektīvu kuplina divi jau-
ni skolotāji: ģitāras spēles skolotājs 
Lauris Krasņikovs un vizuāli plas-
tiskās mākslas programmas skolo-
tāja Signe Potaša. 

Jaunākās grāmatas Edvarta Virzas Iecavas bibliotēkā

Oriģinālliteratūra:
• Aina no cita laika. Fridrihsone M. 
• Balāde par latviešu zemnieku, Grēns un citas 
versijas. Kolmanis A.
• Divi stāsti par Barsu. Bergs A.
• Elles debesis. Atāls V.
• Gobelēni. Esejas. Repše G.
• Krīt manā pavasarī sarma (dzeja). Skujiņa A.
• Mans draugs Mārtiņš Freimanis. Mazvēr- 
sīte D.
• Mežaparka meitene uzaug Amerikā. Celle M.
• Nemīlētais Herbs un mesjē Trojs. Kūlis Ē.
• Sāļumā. Ragaciema jūras karaļa stāsts. 
Kalpiņš O.
• Sibīrijā tapušas vēstules uz bērza tāss. Ozo-
la A.
• Svešais draugs. Veinberga J.
• Vara / Bailes 2. Latvietis I.
• Varēt. Solvita Āboltiņa
• Velēnu kleita (dzeja). Langa L.
• Zemdegas gruzd. Veidemane E.

Tulkotā daiļliteratūra:
• Bākas sargi. Lekberga K.

• Burvja zeme. Grosmans L.
• Burvju karalis. Grosmans L.
• Debesu uguns pilsēta. Klēra K.
• Domina. Hiltone L. S.
• Dzīve lietošanas pamācība. Pereks Ž.
• Eleanorai Olifantai viss kārtībā. Hanime- 
na G.
• Indīgais maigums. Mihalkova J.
• Jātiek vaļā no Edija. Luī E.
• Jēzus bērnība. Kutzē Dž.M.
• Kresa. Meijere M.
• Labā un Ļaunā skola 2. Pasaule bez 
prinčiem. Čainani S.
• Marsa odiseja. Veinbaums S.
• Mīlestības slazdā. Loida E.
• Neaizmirstamā gadadiena. Moriartija L.
• Piecas dabas valstis. Pauli G.
• Rotaļlaukums. Keplers L.
• Septītā diena. Drūrija K.
• Skandināvu mitoloģija. Geimens N.
• Slepenā dziesma. Nazarova V.
• Snoushilas muižas mantinieki. Kreca I.
• Ticēt brīnumainajam. Ondibio K.
• Ticiet man. Delanijs J. P.

Nozaru literatūra
• Dizaina stāsti. Kupča I., Vītola I.
• Dziedinošās dzemdības. Rozenbaha L.
• Īsumā par fotogrāfiju. Smits I. H.
• Kā raudzīties uz pasauli. Mirzojevs N.
• Kompetenču pieeja karejras izglītībā skolā. 
Lemešonoka I.
• Latvijas valsts stāsts. 20.-21. gadsimts. 
Klišāns V.
• Okeāna saviļņotie. Barkovskis G.
• Pagājušo un nākamo dzīvju atklājumi. 
Goldbergs B.
• Pilsētas cilvēkiem. Gēls J.
• U teorija. Vadība no topošās nākotnes. 
Šarmers K. O.
• Visums. Ceļvedis. Vilks I.

Literatūra angļu valodā
• Moby Dick or the Whale. Melville H.
• Where the Red Fern Grows: The Story of Two 
Dogs and a Boy. Rawls W.

Sagatavojusi Aiva Avota-Zalstere, 
bibliotēkas vadītāja

Vairāk foto: www.iecava.lv  



3. 2018. gada 14. septembrī

Der zināt : : :

Noslēgumam tuvojas 
teritorijas 
labiekārtošanas darbi
Līdz septembra beigām ir plā-

nots pabeigt pašvaldības aģentūras 
«Iecavas veselības centrs» teritorijas 
labiekārtošanas darbus, kuru laikā 
tiek rekonstruēti esošie un izbūvēti 
jauni stāvlaukumi, atjaunotas ie-
tves un panduss, izbūvēta jauna 
ēkas drenāžas un lietus kanalizā-
cijas sistēma, atjaunots apgaismo-
jums, ierīkoti soliņi un veikta apza-
ļumošana.

«Kad visi darbi būs paveikti, 
iedzīvotājiem veselības centru ap-
meklēt būs ērtāk un patīkamāk. 
Tāpat, raugoties uz jau paveikto, 
top skaidrs, ka ir jāsāk domāt arī 
par ēkas fasādes atjaunošanas dar-
biem,» piebilst M. Veinbergs. Darbus 
veic uzņēmums SIA «Viona» par lī-
gumcenu 461 722,37 eiro (bez PVN).

11. septembrī deputāti strādāja 
kārtējā Finanšu komitejas sēdē.

Vērtē pašvaldības 
iestāžu budžeta izpildi
Lai sekmētu budžeta līdzek-

ļu efektīvu izmantošanu, deputāti 
skatīja Iecavas novada pašvaldī-
bas iestāžu budžeta izpildes datus 
par gada pirmajiem astoņiem mē-
nešiem. Sēdē piedalījās arī iestā-
žu vadītāji, kuri skaidroja, kā līdz 
šim ir veicies ar līdzekļu apgūšanu, 
kādi tēriņi vēl šogad ir plānoti. Šāda 
budžeta izpildes analīze palīdz sa-
prast, kā efektīvāk plānot katras 
iestādes izdevumus un kā sastādīt 
nākamā gada budžetu, izmantojot 
visus novadam pieejamos līdzekļus.

Par papildu līdzekļu 
piešķiršanu
Komiteja apstiprināja papildus 

 «Iecavas Ziņu» 7. septembra 
numurā publicētajā 

rakstā par PII «Dartija» jauno 
grupu pareizi jābūt 

auklīte Līga Trautmane. 
Atvainojamies par kļūdu. 

Informācijas precizējums

Diāna Goldmane
sabiedrisko attiecību speciāliste

Novada domē 

27 041 eiro piešķiršanu notekūde-
ņu bioloģisko attīrīšanas iekārtu 
būvniecībai Rosmes ciemā. Papildu 
izdevumi radušies iepirkuma rezul-
tātā, kurā piedāvātā līgumcena ir 
augstāka par sākumā plānoto.

Tā kā projektēšanas izmaksas ir 
ievērojami augušas, papildu līdzekļi 
11 386 eiro apmērā tika piešķirti arī 
būvprojekta izstrādei ielu un iekš-
pagalmu teritorijas labiekārtošanai 
Iecavā.

Par jaunu amata vienību
Drīzumā Iecavas novada paš-

valdības administrācijas telpās tiks 
izveidots valsts un pašvaldības vie-
notais klientu apkalpošanas centrs, 
kurā iedzīvotāji valsts un pašvaldī-
bas publiskos pakalpojumus varēs 
saņemt vienuviet. Lai nodrošinātu 
šāda centra funkcionēšanu, nepie-
ciešams izveidot jaunu amata vie-
nību pašvaldības Administratīvajā 
nodaļā - «Klientu apkalpošanas 
speciālists». Komiteja šo ieceri at-
balstīja. 1.lpp. Būs jauna ceremoniju zāle 

un klientu 
apkalpošanas centrs
Ir sākušies remonta darbi paš-

valdības iegādātajās telpās Skolas 
ielā 4-16, kur tiks ierīkota Dzimt-
sarakstu nodaļas ceremoniju zāle. 
Esošās zāles vietā, pašvaldības 
administrācijas (Skolas iela 4-40)  
1. stāvā, drīzumā tiks ierīkotas tel-
pas klientu apkalpošanas centram 
un bāriņtiesai.

Darbus veikt ir uzticēts uzņē-
mumam SIA  «Kvintets M» par lī-
gumcenu 57 252,73 eiro (bez PVN).

Ierīko ielas 
apgaismojumu
Ir uzsākta ielas apgaismo-

juma izbūve Robežu un Raiņa  
ielas posmos, kuros pašlaik  
ielas apgaismojuma nav vispār. 
Tiek plānots, ka līdz gada beigām 
varētu sākties darbi arī Vītolu  
ielā. 

Svinīgā atklāšana notika ar 
kopīgu iesildīšanos – zīmējot savu 
tēti, sagatavojot dalībnieka kartī-
tes un izvingrojoties ar bumbām – 
Karsto kartupeli.

Pasākumam turpinoties, tēti iz-
veidoja komandas, lai izskrietu da-
žādas stafetes, veicot šķēršļu joslas, 
un izpildītu daudzveidīgus uzdevu-
mus. Stiprinieki sadarbojās arī vir-
ves vilkšanā un bumbiņsalutēšanā.

Aktivitātes beidzās ar apbalvoju-
miem – aplausiem, baloniem, piemi-
ņas nozīmītēm un pozitīvu noska-
ņojumu, jo PII «Dartija» audzēkņu 
tēti pavisam noteikti un neapšau-
bāmi ir saviem bērniem vislabākie 
tēti pasaulē! 

1.lpp.

Visforšāko 
tētu diena

IECAVAS KULTŪRAS NAMĀ
28. septembrī plkst. 14.00
Dienas centra «Iecavnīca» 

aktīvo dalībnieku
vaļasprieku izstādes 

atklāšana un 
tikšanās ar autoriem.

Deju noskaņu radīs 
deju kolektīvs «Kamenes».

Kopā pavadīsim laiku, 
baudot kafiju un līdzpaņem-

to cienastu.
Vietu pie galdiņa, lūdzu, 

rezervēt iepriekš 
(Ilva 29116989). 

Senioru dāmu grupa «Kamenes» 
jaunajā sezonā tiksies 
Dienas centrā «Iecavnīca» 
katru otrdienu plkst. 10.00. 
Savukārt senioru dāmu deju 
kolektīva «Kamenes» mēģinājumi 
norisināsies katru trešdienu 
plkst. 10.00 Iecavas kultūras 
namā. Deju kolektīvu vada Inese 
Smilškalne.
Gaidām jaunas dalībnieces - 
pievienojies!
Papildinformācija 
pa tālr. 29116989 (Ilva).

Aktīvi noris 
būvdarbi

Par svētku dienu ir 
noteikts šā gada 
24. septembris –  

Viņa Svētības pāvesta 
Franciska pastorālās 
vizītes Latvijā diena.

Aicinām to ievērot, plānojot 
valsts un pašvaldības 

iestāžu apmeklējumus.

Šomēnes ir jāpabeidz Iecavas veselības centra teritorijas 
labiekārtošanas darbi. 

Vispasaules tīrības dienā iestādi 
koku un sakop savu īpašumu!
15. septembris tiek dēvēts 
par Vispasaules tīrības dienu 
(«World Cleanup Day»), kuras 
laikā 150 pasaules valstīs 
notiks pasākumi, kas kopā 
veidos lielāko dabas sakopšanas 
talku pasaules vēsturē.

Katrā valstī šajā dienā akcents 
tiks likts uz kaut ko savu. Latvi-
jā ikviens ir aicināts 15. septem-
brī iedēstīt savu koka sēkliņu vai 
iestādīt koku, kā arī atzīmēties 
īpaši izveidotā kartē mājaslapas  

www.talkas.lv karšu sadaļā un 
dalīties ar savu veikumu, lietojot 
tēmturus #LielāTalka, #stādām-
nākotni. 

Tāpat šajā dienā aicinām sa-
kopt savus īpašumus, jo skaistā 
un tīrā vidē dzīvot ir daudz patī-
kamāk!

Plašākai informācijai un jautā-
jumiem par mūsu novadu lūdzam 
zvanīt Iecavas novada pašvaldības 
dārzkopības speciālistei Sarmītei 
Avotai (29419247). 



4.2018. gada 14. septembrī

Lai veicinātu novada uzņēmēju atpazīstamību un popularizētu labas uz-
ņēmējdarbības prakses piemērus, arī šogad pašvaldība organizē konkur-
su «Iecavas novada uzņēmēju gada balva». Dalībnieki konkursam jāpie-
saka līdz 30. septembrim. Aizpildītu pieteikuma veidlapu var iesniegt 
novada pašvaldības administrācijā, bibliotēkās vai sūtīt elektroniski uz 
adresi dome@iecava.lv ar norādi «Konkursam »Iecavas novada uzņēmēju 
gada balva»». Konkursa nolikums - www.iecava.lv. 

Piesaki veiksmīgākos 
UZŅĒMĒJUS!

! Pretendentus nominācijā Gada pašvaldības partneris izvirza 
pašvaldība, nominācijā Gada skolēnu mācību uzņēmums izvirza 
atbildīgais pedagogs.



5. 2018. gada 14. septembrī

10. septembrī uz tikšanos ar 
pašvaldības pārstāvjiem – domes 
priekšsēdētāju Aivaru Mačeku, 
pašvaldības administrācijas 
izpilddirektoru Mārtiņu 
Veinbergu un izpilddirektora 
vietnieku Normundu Vāveru - 
Zorģu bibliotēkā bija ieradušies 
17 zorģenieki. 

Vakara iesākumā domes priekš-
sēdētājs ciema iedzīvotājus informē-
ja par pašlaik notiekošajiem pro-
jektiem, aktuālajiem būvdarbiem 
un tuvākajiem nākotnes plāniem. 
Zorģenieki priecājās par ziņu, ka sa-
biedriskās kārtības uzturēšanu no-
vadā no nākamā gada ir plānots uz-
ticēt Ķekavas pašvaldības policijai.

Ciema iedzīvotājus joprojām sa-
trauc arī kāds cits ar drošību saistīts 
jautājums. Drošības uzlabošanai 
Zorģu iniciatīvas grupa ierosināja at-
stāt tikai vienu iebrauktuvi ciemā no 
autoceļa A7 – to, kas atrodas tuvāk 
autobusu pieturām. Tāpat viņi lū-
dza, vai tādā gadījumā ceļa posmam 
no darbnīcām līdz atpūtas centram 
«Labirinti» būtu iespējams izveidot 
asfalta segumu. Domes priekšsē-
dētājs informēja, ka asfalta seguma 
izveidošana ir iespējama tikai tad, ja 
izdodas piesaistīt finanšu līdzekļus 
no Eiropas fondiem. 

Vēl viņš minēja, ka pēc VAS «Lat- 
vijas Valsts ceļi» pasūtījuma ir uz-
sākts pētījums, kurā skata, kādā 
veidā varētu pārbūvēt autoceļu A7 
trīs joslās un kuros šī ceļa posmos 

Māris Justs

Zorģos vēlas attīstīt 
kultūras dzīvi

Ieva Saliete kopā ar meitu Annu.

Klavesīniste 
IEVA SALIETE 
dzimusi 1974. ga- 
dā, uzaugusi  
Iecavā un mā-
cījusies Iecavas 
vidusskolā. Mūzi-
kas pamatus un 
klavierspēli ap-
guvusi Bauskas 
Mūzikas skolā un 
Jelgavas Mūzikas 
vidusskolā. Inte-
rese par klavesī-
na spēli radusies 
Latvijas Mūzikas 
akadēmijā, studē-
jot Ainas Kalncie-

Šajā rubrikā 
publicētā 
informācija 
apkopota
www.iecava.
lv > Sabiedrība 
un veselība> 
Novadnieki.

mas klasē. Vēlāk sekojušas vēstu-
risko taustiņinstrumentu - klavesī-
na un āmuriņklavieru - studijas pie 
profesora Roberta Hilla Freiburgas 
Mūzikas augstskolā, kā arī pie Jor-
ga Andreasa Bētihera kamermūzi-
kas un basso continuo jomā Bāzeles 
Shola Cantorum.

No 1996. līdz 2010. gadam 
kā brīvmāksliniece dzīvojusi Frei-
burgā, regulāri muzicējot Eiropas 
vadošajos senās mūzikas orķes- 
tros - Freiburgas baroka orķestrī, 
Ensemble 415, Bāzeles kamerorķes-
trī un citos. Ievai īpaši tuva ir savu-
laik Rīgā dzīvojušā Johana Gotfrīda 
Mītela daiļrade, ko mūziķe atskaņo 
kopā ar Kesselberg Ensemble Latvi-
jā, Vācijā un Šveicē, bet komponista 
koncertus 2012. gadā ierakstījusi 
izdevniecībā Cantando. 

Kopš 2010. gada I. Saliete dzī-
vo Latvijā, sadarbojas ar orķestri 
Sinfonietta Rīga baroka projektos, 
piedalās solo un kamermūzikas 
projektos Vācijā un Šveicē, ir Ber-
nes senās mūzikas orķestra Les 
Passions de l’Ame klavesīniste. Bi-
jusi JVLMA docētāja.

Šogad 6. martā Ieva saņēma 
Latvijas valsts augstāko apbalvoju-
mu mūzikā – «Lielo mūzikas balvu 
2017» nominācijā «Par izcilu darbu 
ansamblī».

Augustā Ieva kopā ar Latvijas 
Nacionālā simfoniskā orķestra mū-
ziķiem piedalījās festivālā «LNSO 
Vasarnīca» Rēzeknē, bet jau rudenī 
sāks dalību LNSO rīkotajā koncert-
sērijā «Meistari un meistardarbi».

I. Saliete pašlaik dzīvo Rēzeknes 
novadā, ir precējusies ar juristu un 
keramiķi Andri Ušpeli, ģimenē aug 
trīs bērni. 

Par savu saikni ar Iecavu Ieva 
teic: «14 gadu vecumā devos savā 
dzīvē - mācīties uz Jelgavu, un 
kopš tā laika Iecava ir vieta, kur 
apciemoju savus vecākus. Šobrīd 
tā ir arī vieta, pēc kuras ļoti ilgo-
jas mani bērni, kuri vēlas apciemot 
omammu, tāpēc braucam turp, cik 
bieži vien iespējams. Mums ļoti pa-
tīk skaistais un sakoptais Iecavas 
muižas parks, Iecavas upe ar stāv-
krastu pie Dievdārziņa, kā arī liels 
prieks par atjaunoto Mūzikas un 
mākslas skolas ēku.»

Māksliniece uzsver, ka visas vi-
ņas dzīves ģeogrāfiskās pieturas ir 
bijušas nozīmīgas, jo devušas rū-
dījumu doties tālāk. Gan Jelgavas 
Mūzikas vidusskola, kas iezīmē-
jusies ar pirmo patstāvīgas dzīves 
pieredzi un jau nopietnu lēmumu 
pievērsties mūzikai, gan Latvijas 
Mūzikas akadēmija Rīgā, kur noti-
kusi pirmā iepazīšanās ar klavesī-
nu un seno mūziku, gan Freibur-
ga un Bāzele, kas pavērusi pilnīgi 
jaunus apvāršņus kā mūzikas, tā 
dzīves skolā, iegūstot izcilu izglītību 
un nozīmīgu koncertdzīves pieredzi. 
Ieva atzīst, ka šobrīd ļoti izbauda 
un novērtē iespēju dzīvot dzimtenē, 
bet spēlēt visā Eiropā. Par nākotnes 
plāniem viņa teic: «Koncerti, kon-
certi, koncerti... Gatavojos tuvāka-
jiem koncertiem, paturot prātā arī 
tālākos, kas nozīmē katru dienu 
mācīties un apgūt ko jaunu. Uz-
skatu to par vienu no skaistākajiem 
mūziķa dzīves momentiem - nepie-
ciešamību nemitīgi attīstīties, būt 
radošam un brīvam un turpināt  
iesākto ceļu, kuram nav gala.»

Sagatavojusi Anta Kļaveniece 

100 novadnieki

varētu izveidot drošas bremzēšanas 
un ieskrējiena joslas, tai skaitā arī 
pie pagrieziena uz Zorģiem. Tur-
pinot sarunu, pašvaldības admi-
nistrācijas izpilddirektors Mārtiņš 
Veinbergs piebilda, ka pakāpeniski 
vietējo grants ceļu stāvoklis tiks uz-
labots. Līdz šim darbi kavējās šķem-
bu un tehnikas trūkuma dēļ. 

Zorģu iedzīvotāji lepojas ar pašu 
rīkotajiem svētkiem, kuros šovasar 
piedalījās aptuveni 200 cilvēku, tā-
pēc bibliotēkas vadītāja prezentēja 
ideju par nelielas brīvdabas estrādes 
izveidi uz pašvaldības zemes blakus 
bibliotēkai. Iedzīvotāji atzīst, ka bib-
liotēkas telpas viņiem ir kļuvušas 
krietni par šauru, vasaras laikā nav 
īsti piemērotas vietas, kur visiem sa-
nākt kopā un brīvā dabā rīkot kon-
certus un nometnes. 

Pašvaldības pārstāvji uzteica 
zorģenieku izdomu un iniciatīvu un 
aicināja šo ideju attīstīt. «Infrastruk-
tūra ir jāveido tā, lai cilvēki gribētu 
dzīvot ne vien Iecavas centrā, bet arī 
novada ciemos. Mazajām vietām ir 
jāļauj attīstīties un augt. Citi varētu 
ņemt piemēru no zorģeniekiem!» va-
kara noslēgumā piebilda A. Mačeks.

Nākamā pašvaldības darbinie-
ku tikšanās ar iedzīvotājiem notiks 
pirmdien, 17. septembrī, Ziemeļu 
bibliotēkā. Jāpiebilst, ka darba pie-
nākumu dēļ domes priekšsēdētājs 
nevarēs apmeklēt ne šo, ne nākamo 
tikšanos Zālītes bibliotēkā 24. sep-
tembrī. Savus jautājumus priekšsē-
dētājam var iesūtīt iepriekš uz e-pa-
sta adresi dome@iecava.lv, atbildes 
tikšanās laikā sniegs kāds cits paš-
valdības pārstāvis. 

Diāna Goldmane
sabiedrisko attiecību 
speciāliste

Izmanto iespēju un pievienojies SPĀŅU VALODAS 
interesentu grupai Iecavā! Novada pašvaldības 

administrācijas Izglītības nodaļa piedāvā spāņu valodas kursus 
(iesācējiem, ar minimālām priekšzināšanām). 

Pieteikšanās - līdz 14. septembrim, zvanot pa tālr. 29428476.



6.2018. gada 14. septembrī

Zaiga Lazdiņa-Radziņa
draudzes ērģelniece

Mums jautā

Vija Čivčiša

Agrā rīta stundā pulcējamies zem 
Iecavas ozoliem, lai dotos tālākā 
ceļā. 

Laimas Vēbergas vadībā un 
mūsu uzticamā šoferīša Jāņa laipni 
aicināti, mēs ieņemam vietas auto-
busā. Šoreiz dosimies uz Vidzemi. 

Ceļu uzsākam ar smaidiem, 
smiekliem un labu garastāvokli. 
Tāpēc šķiet, ka gluži nemanot jau 
esam nokļuvuši Ungurmuižā, kas 
celta 1832. gadā. Vēlākos laikos līdz  
1952. gadam tur bijusi Raiskuma 
pamatskola. Muiža ir kultūras vēstu-
res piemineklis, tāpēc jāatjauno tāda, 
kāda reiz bijusi. Aplūkojam iespaidī-
go gleznu kolekciju, podiņu krāsni, 
bagātīgo fotogrāfiju krājumu. Tad 
dodamies izstaigāt plašo teritoriju. 
Nonākam pie atziņas, ka uz šo vietu 
būtu jābrauc vienatnē vai divatā uz 
visu dienu - tikai tad varētu pilnībā 
izjust šeit apslēpto seno dienu bur-
vību.

Pēc tam dodamies uz Cēsīm. 
Varenajās senās pils ēkās izvietojies 
Cēsu pils muzejs. Tajā ir arī pama-
tīgs senlaiku cietums, kurā nokļuva 
tie bruņinieki, kas pārkāpa stingros 
noteikumus. Aplūkojam saglabātu 
retumu - akmens plāksni, kas biju-

Laikraksta redakcijā vērsās 
kāda lasītāja, kuru neapmierina 
situācija Sila kapos. Tur kopš pa-
vasara mājo divi kaķi, kurus uz-
turot kapu pārzines. Kundze ka-
pos regulāri kopj vairākas kapu 
kopiņas un uzskata, ka kaķiem 
tur nav vietas. Tie vairākkārt 
nopēdojuši glīti sagrābtās apbe-
dījumu vietas, bet vienā reizē pat 
izkasījuši bedri un kapavietu pie-
ķēzījuši. «Vai tā nav kapu apgānī-
šana?» vaicā kundze.  

Sila kapu pārzine Anna Marku-
na apstiprināja, ka kapsētā manīti 
vairāki kaķi. Tie atklīduši vai arī tos 
atveduši cilvēki; vienam no kaķiem 
ap kaklu esot siksniņa. Līdz kapsē-
tai atklīst arī rudais kaķis, kas mājo 
netālu esošajā sociālās aprūpes cen-
trā. Uz jautājumu, vai kapu pārzine 
kaķus arī baro, jo kas gan dzīvniekus 
pievilina kapiem, A. Markuna atbild 
noliedzoši. Kaķi kapos netiekot baro-
ti un esot arī diezgan tramīgi - rokās 
nedodoties. Kapu pārzinei neesot arī 
ideju, kā nepieļaut kaķu klātbūtni 
kapu teritorijā. 

Kāda «Iecavas Ziņu» lasītāja 
vēlējās padalīties savā pieredzē. 
Līdz šim nav zinājusi, ka, pasū-
tot preces internetā, tās var sa-
ņemt ne tikai ar kurjera starp-

Lidija Gala

Ceļojuma piezīmes : : :

«Iecavas zvans» 
Rīgā, Kuldīgā un Codē

Iecavas luterāņu draudzes 
ansamblim «Iecavas zvans» vēl 
nesenā atmiņā koncertēšana 
Rīgas Latviešu biedrībā tā 
vadītājas Zaigas Lazdiņas–
Radziņas jubilejas autorkoncertā 
«Es egle».

Šajā koncertā iecavniekiem nā-
cās nostāties līdzās šīsvasaras Dzies-
mu svētku «Dziesmu karu» laureā-
tiem, Lielās balvas ieguvējiem - se-
nioru korim «ERELBE» un labākajam 
Latvijas ansamblim senioru grupā 
«Krētas freskas».

Pagājušajā nedēļā «Iecavas zva-
na» ceļi veda uz Kuldīgu, kur noti-
ka LELB Liepājas diecēzes draudžu 
dienas «Tēvi, Tēvzeme, Mūsu Tēvs». 
Atklāšanas dievkalpojumā Annas 
baznīcā  Iecavas ansamblis dziedā-
ja lielajā diecēzes dziedoņu kopkorī. 
Dienas laikā bija iespēja klausīties 
lekcijas, piedalīties radošajās darbnī-
cās, baudīt zupu un gardas pankū-
kas. Veiklākie paspēja arī nopeldēties 
Ventas rumbā.

Diecēzes diena noslēdzās ar 
gājienu cauri pilsētai un Svētbrīdi 
Katrīnas baznīcā. Iecavnieki izcē-
lās ar zvaniņu skandināšanu gājie- 
nā - atbilstoši savam nosaukumam. 
Rātslaukumā izskanēja informācija 
par katru diecēzes iecirkni.  Bauskas 
iecirknis bija viens no kuplāk pār-
stāvētajiem iecirkņiem, par ko lielā 
mērā varam pateikties Iecavas nova-
da domes piešķirtajam transportam. 
Svētbrīdī katrs iecirknis sniedza savu 
priekšnesumu. Bauskas iecirknis 
priecēja klausītājus ar baušķenieces 
Annas Elsbergas un Iecavas drau-
dzes ērģelnieces Zaigas Lazdiņas-Ra-
dziņas dziesmu «Dieva patvērumā» 
Iecavas un Salgales draudžu ansam-
bļu izpildījumā.

23. septembrī  plkst. 14.00 an-
sambli «Iecavas zvans» gaida dalība 
Codes draudzes dievkalpojumā, kas 
veltīts restaurētās kanceles iesvētī-
šanai. Dievkalpojumu vadīs Liepājas 
diecēzes bīskaps Hanss Martins Jen-
sons un Codes draudzes mācītājs, 
Bauskas iecirkņa prāvests Rolands 
Radziņš. 

«Iecavas zvans» skan Dieva go-
dam un līdzcilvēku priekam. 

niecību, pasta nodaļā vai Omniva 
pakomātā, bet arī DPD Pickup 
Paku bodes punktā, kas atrodas  
SIA «GD Iecava» Saimniecības pre-
ču veikalā Iecavā, Rīgas ielā 22. 
Tā kā pakalpojums nav plaši rek-
lamēts, iespējams, vēl kādam šī 
informācija izrādīsies noderīga. 

Veikala īpašnieks Guntis Drav-
nieks pastāstīja, ka DPD Pickup 
Paku bodes punkts veikalā darbojas 
jau aptuveni divus gadus. Klientu 
skaits gan neesot liels - mēnesī tiek 
saņemti aptuveni desmit sūtījumi. 
Finansiāls ieguvums no pakalpoju-
ma sniegšanas esot minimāls, tā iz-
veidi veikals vairāk atbalstījis, domā-
jot par cilvēku ērtībām. 

Kad Paku bodes punkts tika iz-
veidots, iedzīvotājiem vēl nebija pie-
ejams arī Omniva pakomāts, kuru 
ierīkoja pagājušā gada vasarā. Tagad 
klienti var izvēlēties sev ērtāko sūtī-
šanas veidu; katrai preču piegādes 
vietai ir arī savas priekšrocības: Om-
niva pakomātā preču izņemšanu ne-
ierobežo darba laiks, savukārt Paku 
bodes punktā iespējams saņemt arī 
lielākus sūtījumus, kuru garākā 
mala var sasniegt pat vienu metru 
(Omniva pakomātā garākās malas 
izmērs drīkst sasniegt 64 cm). 

Sagatavojusi A. Kļaveniece

«Klusē par ļaunumu, ja gribi to mazināt. Runā labu, ja gribi 
to vairot.» Šo un citus brāļu Kaudzīšu aforismus atcerējāmies, 

viesojoties «Kalna Kaibēnu» muzejā.

Piebalgas pakalnos
si svētākā vieta kapelā, kur Livonijas 
ordeņa mūki septiņas astoņas reizes 
dienā lūguši Dievu.

Mūsu ceļš ved tālāk uz Vecpie-
balgas novadu. Tas ir ievērojams ar 
muzeju lielo skaitu. Viens no tiem ir 
dzejnieka un pasaku meistara Kārļa 
Skalbes vasaras māja-muzejs «Saul-
rieti». Esam varenu egļu ieskautā 
paugura galā, mājā, kuru viņš būvē-
jis meitas Ilzes dēliņam. No balkona 
paveras skats uz septiņiem ezeriem. 
Šobrīd tos aizsedz koki, tā ka var 
redzēt tikai Alaukstu. Pēc jaukās, 
daudz zinošās un emocionālās gides 
Ilonas Muižnieces stāstījuma aizejam 
nolikt ziedus rakstnieka un viņa tuvi-
nieku atdusas vietā.

Tālāk braucam uz «Kalna Kaibē-
niem», kur Kaibēnu ciemā par sko-
lotājiem reiz strādāja brāļi Reinis un 
Matīss Kaudzītes. Esam telpā, kur 
savulaik bijusi Matīsa klase. Varam 
aplūkot skolotāja apģērbu - tādu 
kā halātu melnā krāsā. Bērni skolā  
ieradušies novembrī, bet mācību 
gads beidzies aprīlī. Pirmdienās Ma-
tīss bērnus sagaidījis šādi: pārbau-
dījis ausu, matu un nagu tīrību. Ja 
netīri bijuši apavi, nācies sēdēt ar 
basām kājām. Katram bērnam līdzi 
bijusi lādīte, tajā maize, tauki, vārīti 
kartupeļi vai kaņepes - pārtika visai 

nedēļai. Par darbu skolā Matīss pa 
ziemu nopelnījis naudu, kas līdzvēr-
tīga astoņu govju cenai. 1893. gadā 
brāļi pasūtīja mēbeles no Rīgas, kā 
arī tapetes, kuras tajos laikos biju-
šas ļoti dārgas. Vairāk nekā 40 ga-
dus turpinājās skolotāja darba gaitas 
Kaibēnu un Ogrēnskolā. Abi brāļi at-
dusas Vecpiebalgas Vidus kapos.

Mēs vēl izstaigājam dārzu. Aplū-
kojam pamatīga izmēra tēlus Ķenci 
un Pāvulu no visiem zināmā romāna 
«Mērnieku laiki». 

Jaunu iespaidu un emociju pār-

ņemti, pavēlā vakara stundā mēro-
jam ceļu mājup. Ir jau tumsa, kad 
esam atgriezušies izejas punktā - 
zem Iecavas ozoliem... Vēl ilgi kavē-
simies pārdomās par to, cik gan ba-
gāta ir mūsu Latvija - gan ar daudz-
veidīgajām dabas ainavām, gan ar 
savu vēsturi, tomēr visvairāk ar 
saviem cilvēkiem. Tā ka nešaubies - 
sasparojies un dodies ceļā! Uzzināsi, 
cik daudz lielisku cilvēku ir Latvijā. 
Daudzus no viņiem arī satiksi. Lai iz-
dodas! Jeb kā Matīss Kaudzīte teicis: 
«Kungs, palīdzi! Lai iznāk!»  



7. 2018. gada 14. septembrī

Ilze Dreimane, Iecavas 
Jauniešu centra vadītāja

Jau trešo gadu pēc kārtas pirmās 
rudens lapas tiek ķertas, minot 
pedāļus velo–foto orientēšanās 
sacensībās «Iecavas VELO knipsis 
2018». Šogad pasākums pulcēja 
40 dalībniekus gan no Iecavas, 
gan kaimiņu novadiem, kopumā 
13 komandas. 

Lai sacensība būtu līdzvērtīgā-
ka, dalībnieku reģistrācija notika 
divās ieskaites grupās – ģimenes un 
jauktajā jeb azartiskajā. Ģimenes 
grupas nosacījums - vismaz viens 
pieaugušais un vismaz viens bērns, 
jaunāks par 14 gadiem. 

Komandas uzdevums bija trīs 
stundu laikā atrast pēc iespējas 
vairāk kartē norādīto objektu/
punktu un nofotografēties ar tiem, 
kā arī izpildīt āķīgus papilduzdevu-
mus. Sacensību laikā dalībniekiem 
bija iespēja pierādīt spēju orientē-
ties, plānojot maršrutu, sadarbo-
ties, izmantot atjautību un loģisko 
domāšanu. Bilžu lapas sastāvēja 
no 40 foto objektiem, no kuriem  
37 bija atzīmēti kartē, viena pun-
kta atrašanās vieta bija jāaprēķi-
na, apmeklējot citus punktus, un 
divu citu punktu atrašanai bija  
jāpielieto «detektīvu cienīgas» spē-
jas – šoreiz šo uzdevumu neatrisi-
nāja neviena komanda.

Velo-foto orientēšanās sa-
censībās maksimāli varēja iegūt  
550 punktus. Rezultāti tika apkopoti 
gan pa grupām, gan abolūtajā kop-
vērtējumā (skatīt www.iecava.lv).

TOP 3 ģimeņu grupā:
1. vieta komandai «TRIO» (Alek-

sandrs Ivanovs, Rūta Kviese-Ivano-
va un Evelīna Kviese-Ivanova)

2. vieta komandai «4 kā 1» (Evija 
Poļakova, Andrejs Poļakovs, Katrīna 
Poļakova un Roberts Poļakovs)

3. vieta komandai «Zibšņi» (Dai-
ga Ozoliņa un Marta Baiba Ozoliņa)

TOP 3 azartiskajā grupā:
1. vieta komandai «VELO  

IECAVA» (Monta Lapiņa un Edu-
ards Krumovics)

2. vieta komandai «Pērkons» 
(Roberts Tarvids, Ilona Supe)

3. vieta komandai «Ābolu spri-
dzeklis» (Gunita Haļitova, Gatis 
Stankevičs, Gints Stankevičs)

Par izturību vēlos uzteikt jaunā-
ko ģimeni «4 pedāļi», kuras sastāvā 
bija divi brašuļi – divgadniece un 

Noskaidroti šī gada ātrākie «knipsētāji»

Sporta ziņas
Iecavas novada sporta skolas «Dartija» U-13 vecuma grupas audzēkņi 
7.-9. septembrī piedalījās starptautiskajā basketbola turnīrā «Smiltenes 
rudens 2018», informē treneris Voldemārs Pārums.
Iecavas/Vecumnieku komanda piekāpās tikai pretiniekiem no Madonas, bet 
pārējās četrās spēlēs uzvarēja un ieguva sudraba medaļas. 
Komandas vērtīgākā spēlētāja titulu nopelnīja Rainers Stančiks, bet 
rezultatīvākais bija Gotfrīds Hofmanis. Komandā spēlēja arī Aleksis Karpovs, 
Adrians Jaunzems, Martins Caune, Kristers Mors, Toms Pudža, Daniels 
Reinholds, Harijs Vītiņš, Markuss Orlovs un Rihards Cīrulis.
Iecava/Vecumnieki-Madona   32:38
Iecava/Vecumnieki-Narva (Igaunija)  91:9
Iecava/Vecumnieki-Roja   43:27
Iecava/Vecumnieki-Sigulda   38:32
Iecava/Vecumnieki-Smiltene   39:27
Turnīrs bija laba iespēja puišiem saspēlēties un gatavoties jaunajai sezonai, 
kas sāksies jau šonedēļ, kad sestdien Tukumā un svētdien Talsos U-12 un 
U-13 vecuma grupas basketbolisti tiksies mini spēļu sabraukumos.  

Sagatvojusi B. Logina

četrgadnieks, kas lielāko maršruta 
daļu paveica pats ar savu velo.

Noslēgumā dalībniekiem bija  
iespēja neformālā gaisotnē atgūt 
spēkus ar ugunskurā vārīto zupu 
un iepazīties ar jauniem cilvēkiem.

Pēc pasākuma aicinājām ko-
mandas dalīties iespaidos.

Komandas «VELO IECAVA» da-
lībniece Monta Lapiņa: «Pasākums 
bija lieliski noorganizēts, visi punkti 
precīzi atzīmēti kartē. Patika tas, ka 
visi punkti praktiski nav savācami 
un daudz kas atkarīgs no stratēģijas 
un veiksmes! Iepriekš domāju: tā 
čilliņā ar brāli pabraukāsim pa Ieca-
vu, bet beigās iekritām tādā azartā, 
ka nobraucām 39km un pēc tam no 
pārslodzes un augstā pulsa sāpēja 
galva. Bija forši, ka laiks lutināja, 
zupa bija īstajā laikā un vietā! Pa-
tīk, ka balvas ir veselīgas. Āboli un 
vīnogas bija supergardas! Man viss 
tiešām ļoti patika!»

Komanda «MATIŅI» no Ķeka-
vas: «Parasti Iecavai traucamies 
cauri, reti apstājoties ceļa malā un 
centrā esošajos veikalos. Nekad ne-
bijām iedomājušies, ka Iecavā ir tik 
smuks parks, kā arī citi objekti. Ša-
jās sacensībās piedzīvojām ekstrē-
mu Iecavas upes šķērsošanu pa ak-
mens dambi pie atpūtas laukuma, 
kas deva nelielu stimulu un adrena-
līnu. Žēl, ka, gribot saīsināt ceļu pa 
lauku aiz karjera, sanāca tehniska 
ķibele ar velosipēdu, nolauzām āt-
ruma pārslēdzēju. Sacīkstes turpi-
nājām kā bērni ar dipu-dapu skrej- 
riteni, bet tas vēl vairāk saliedēja 
mūsu komandu.»

Komanda «Zibšņi»: «Tā bija ne-
aizmirstamām emocijām piepildīta 
brīvdiena! Ieguvumi: fiziskās akti-
vitātes, atraktīvi uzdevumi (nācās 
pakustināt «pelēkās šūniņas») un 
kopā ar bērnu interesanti pavadīts 
laiks. Zaudējumi - diezgan daudz 
kaloriju.»

Komanda «AS-TĒ»: «Pasākums 
bija visnotaļ pozitīvs, varbūt ar ne-
daudz lielāku ievirzi uz mīšanos, 
mazāk uz orientēšanos, bet, cītīgāk 
plānojot, bija iespēja gūt arī labā-
kus rezultātus, tā ka viss kārtībā.  
Ja godīgi, bijām domājuši braukt 
tikai centra maršrutu, taču izrādī-
jās, ka tas notika diezgan veikli, un 
tad sākām ņemt klāt tālākos gaba-
lus, bet tas vairs nebija pēc kārtas 
un pa ceļam, vārdu sakot - paši 
vainīgi.» 

Vairāk foto: www.iecava.lv  

ESF atbalstītā projekta ietvaros arī šogad Iecavas novada
iedzīvotājiem tiks organizēts bezmaksas vienas dienas 

pārgājiens. Tas norisināsies 29. septembrī, maršruts vedīs gar 
gleznaino Amatas upi. Pieteikšanās - no 11. septembra, aizpildot 
pieteikuma anketu: https://ej.uz/pargajiens2018. Dalībnieki tiks 

reģistrēti rindas kārtībā pēc pieteikšanās dalībai. Šoreiz priekšroka 
būs tiem interesentiem, kuri nepiedalījās pagājušā gada pārgājienā 
(2017. gada 23. septembrī). Plašāka informācija - www.iecava.lv.

Azartiskās grupas uzvarētāji no komandas «Velo Iecava» kopā ar 
pasākuma organizatoriem: veselības veicināšanas koordinētāju 
Ivaru Jurbergu un Jauniešu centra vadītāju Ilzi Dreimani.

Balvas saņem ģimeņu grupas uzvarētāji - «Trio».



8.2018. gada 14. septembrī

Izdevējs – IECAVAS NOVADA DOME.
Reģistrācijas Nr. 000701661.

Redakcijas adrese: Skolas ielā 4-40, Iecavā, LV-3913.

Redakcijas tālr. 63941299, mob. 26442201; e-pasts: avize@iecava.lv.
Redkolēģija: Mihails Haļitovs (priekšsēdētājs), Solveiga Lineja, Krišjānis Markevics, Arnis Grundmanis, 

Kārlis Sinka. Redaktore Beata Logina, korespondente Anta Kļaveniece. 
Sagatavots drukai AS «DRAGONARA BALTICA». Metiens 1000 eks.

Publicētais ne vienmēr atspoguļo redakcijas viedokli. Pārpublicēšanas gadījumā atsauce 
uz «Iecavas Ziņām» obligāta. Laikraksta numuri internetā - www.iecava.lv

Laikraksts iznāk kopš 1995. gada 24. februāra. Abonēšanas indekss Latvijas Pastā - 3077.

Reklāma un sludinājumi : : : Aicina darbā : : : Kultūras namā

 Smilts, grants, šķembas, 
melnzeme, kūtsmēsli, kūdra. 

      PAKALPOJUMI:
◊  pašizgāzēji, konteineri
◊  ķēžu ekskavators, buldozers 
◊  universālais ekskavators 
◊  mini iekrāvējs Bobcat
◊  mini ekskavators (3,5 t)                      

 Tālr. 29457686.

Aizsaulē aizgājuši
Aleksandra Šmite (25.01.1939.-06.09.2018.)
Rūdolfs Ruša (06.10.1945.-12.09.2018.)

 Lēks saulīte citu rītu,
 Meža galus zeltīdama,
 Tu gulēsi mūža miegu
 Baltā smilšu kalniņā.    /Tautasdziesma/

 Skumju brīdī esam kopā ar Beātu un viņas ģimeni,  
 guldot māmuļu zemes klēpī.
     «Liepas»

Līdzjūtība

Dažādi : : :
Zemes apstrāde: aršana, disko-
šana, vagošana, mazdārziņu 
frēzēšana, teritorijas appļau-
šana, planēšana ar buldozeru. 
Transporta pakalpojumi ar 
traktoru: iekraušana, izkrauša-
na, melnzemes piegāde. 
Zemes sagatavošana piemājas 
mauriņa izveidošanai.  
Tālr. 29555118.

Pārdod : : :

SIA «SKUJENIEKI»
pārdod dažādu veidu malku,

t. sk. skaldītu malku.
Tālr. 26445095.

SIA «Jaunpagasts Plus» 
(reģ. Nr. 40003356850) aicina 
darbā atslēdzieku. Darbs  
maiņās. Tālr. 28355439.

SIA «Pie Tatjanas»  
(reģ. Nr. 40003149382) aicina 
darbā pārdevēju. 
Tālr. 22307574.

Industriālo LED apgaismes 
ierīču ražotājs SIA «Vizulo» 
Iecavā, «Lauču Lejās»  
(reģ. Nr. 40103590897) aicina 
savai komandai pievienoties 
gaismekļu montierus/-es (ap-
mācām), metālapstrādes  
iekārtu operatorus/-es dar-
bam ar CNC frēzi un CNC 
locītāju, grāmatveža palīgu 
uzskaitvedi. Lūdzam sūtīt savu 
pieteikuma vēstuli pa e-pastu: 
office@vizulo.eu. Tālr. uzziņām: 
29236560, 29284499.

Iecavas novada pašvaldība  
pārdod automašīnu  
VW Caravelle. Pirmā reģistrā- 
cija 01.04.2005., 4X4 WD,  
2.5 Tdi, 96 kW/130 Zs, 6 āt-
rumu mehāniskā ātrumkārba, 
8+1 sēdvietas, nobraukums 
323 364 km. Automašīnu var 
apskatīt, iepriekš vienojoties  
pa tālruni 25773328.  
Cena - 4700,00 EUR ar PVN.

Iecavas novada 
skolu sacensības futbolā: 
13. septembrī plkst. 15.00 - 

6.-7. kl.;
18. septembrī plkst. 15.00 - 

8.-9. kl.;
20. septembrī plkst. 15.00 - 

4.-5. kl.

Stadionā

Ja pasākumā vēlies piedalīties 
kā tiesnesis, sūti ziņu pasākuma 

organizatoram Ginteram uz 
ginters.plukass@tvnet.lv.

DZEJAS DIENU ietvaros 14. septembrī plkst. 19 
daudzviet norisināsies akcija «Sirds uz perona». 

 Iecavas kultūras nams šajā vakarā aicina 
doties uz Iecavas staciju. 

Autobuss no kultūras nama aties plkst. 18.40. 
Devīze: Biļete līdz Brīvībai

Kas tas ir?
Sirds uz perona ir visdemokrātiskākais Dzejas dienu pasākums. 

Tas aizsākās 2011. gadā dzelzceļa stacijā Tukums I.
Kur tas notiek?

Dzelzceļa stacijās un autoostās Latvijā un ārzemēs, un… visās vietās vienlaikus.
Kā tas notiek?

Te nav uzaicinātu dzejnieku, nav scenārija, nevienam nekas netiek uzspiests. 
Atmosfēru rada paši «dzejas pasažieri» – lasa dzejoļus pēc paša izvēles, 

spēlē ģitāru un dzied, jo arī dziesma taču ir dzeja. Par dzejas lasītājiem un 
klausītājiem kļūst arī nejauši garāmgājēji.

Īpašā biļete
Visi 2017. gada dalībnieki saņēma īpašu «Sirds uz perona» biļeti, ar kuru gada 

laikā var bez maksas apmeklēt vairākus lieliskus muzejus un S. Eizenšteina 
Komunikācijas centru. Šogad atkal būs īpašā biļete.


